
CELOSEZONNÍ  VÝPUJČKA LYŽAŘSKÉHO KOMPLETU na zimní sezonu podzim až jaro následujícího roku

KOMPLETY na SEZONU kauce

dětský lyž. set 70 - 90 cm 1550 2000

dětský set 100 - 120 cm 1690 2000

dětský set  130 -150 cm junior 1990 2000

dospělý set 130 - 180 cm dosp. 2490 2000

dospělý set 130 - 180 cm dosp. VIP kategorie 3490 3000

běžecký set NNN 1690 2000

běžecký set NNN šupiny 1990 2000

snowboardový set do 135 cm 2990 2000

snowboardový set od 136 cm 3490 2000

přilba na sezonu ke kompletu 350 500

SAMOSTATNE NA SEZONU

dětské lyže 70 - 90  samostatně 1000 2000

dětské lyže 100 - 120  samostatně 1290 2000

dětské lyže  130 -150 cm junior 1490 2000

dospělé lyže 130 - 180 samostatně 1490 2000

dospělé lyže 130 - 180 VIP samostatně 2490 3000

dětské boty 15 - 22  junior samostatně 990 1000

dospělé boty 23 - 33 samostatně 1490 1000

běžecké lyže samostatně 1290 2000

běžecké lyže šupiny samostatně 1490 2000

běžecké boty samostatně 990 2000

snowboard do 135 cm samostatně 2490 2000

snowboard od 136 cm samostatně 2990 2000

snowboard boty samostatně 1500 2000

přilba na sezonu ke kompletu 350 500

přilba na sezonu samostatně 500 500

hole,obal na sezonu samostatně 300 500

(set - komplet obsahuje lyže, boty, hole + obaly na lyže i boty zdarma)

Ceník půjčovny lyží a snowboardů sezona 2023/24



KRATKODOBÉ PUJČENÍ

1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů každý další den kauce

sjezdové lyže komplet

komplet 70 - 90 cm lyže 370 370 450 530 610 690 770 80 3000

komplet 100 - 120 cm lyže 520 520 600 680 760 840 920 80 3000

komplet 130 - 150 cm junior 560 560 660 760 860 960 1060 100 3000

komplet 130 - 190 cm dospělé 770 770 950 1130 1310 1490 1670 180 5000

(komplet obsahuje lyže, boty, hole + obaly na lyže i boty zdarma)

sjezdové lyže samostatně

délka lyží  70 - 90 cm 330 330 390 450 510 570 630 60 2500

délka lyží  100 - 120 cm 480 480 540 600 660 720 780 60 2500

délka lyží  110 - 150 cm junior 520 520 600 680 760 840 920 80 2500

délka lyží  130 - 190 cm dospělé 730 730 890 1050 1210 1370 1530 160 4000

(+ obal na lyže zdarma, hole zdarma)

sjezdové boty samostatně

vel. 15 - 22,5 dětské 300 300 380 460 540 620 700 80 500

vel. 23 - 33 dosp. 400 400 500 600 700 800 900 100 2000

(+ obal na boty zdarma, hole zdarma)

sjezdové přilby

k lyž. kompletu nebo k lyžím 90 90 120 150 180 210 240 30 500

samostatně 200 200 250 300 350 400 450 50 1000

(+ obal  zdarma)



KRATKODOBÉ PUJČENÍ

1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů každý další den kauce

běžecké lyže 

lyže Peltonen + boty Alpina NNN 680 680 800 920 1040 1160 1280 120 3000

lyže Peltonen šupiny + boty Alpina NNN 680 680 800 920 1040 1160 1280 120 3000

lyže Peltonen samostatně 480 480 580 680 780 880 980 100 2000

lyže Peltonen šupiny samostatně 480 480 580 680 780 880 980 100 2000

boty Alpina samostatně 250 250 350 450 550 650 750 100 1000

(komplet obsahuje lyže, boty, hole + obaly na lyže i boty zdarma)

Snowboardy

SNB do 135 cm + boty 570 570 750 930 1110 1290 1470 180 3000

SNB od 136 cm + boty 770 770 950 1130 1310 1490 1670 180 3000

SNB do 135 cm samostatně 530 530 690 850 1010 1170 1330 160 3000

SNB od 136 cm samostatně 730 730 890 1050 1210 1370 1530 160 3000

boty  samostatně 400 400 500 600 700 800 900 100 2000

(komplet obsahuje SNB, boty + obaly na SNB i boty zdarma)

VIP sjezdové lyže - SPORTOVNÍ  modely zn. Dynastar a Lusti (Omeglass, Skicross, Omecarve, SX, Speed, Groove)

samostatně 990 990 1230 1470 1710 1950 2190 240 do 7000

(+ obal a hole zdarma)

Hole, taška na boty, obal na lyže, obal na přilbu samostatně

hole samostatně 40 40 60 80 100 120 140 20 300

obal na cokoliv samostatně 40 40 60 80 100 120 140 20 300

AUTOBOX na lyže

260 260 390 520 650 780 910 130 4000

Lyžování je nebezpečný sport, při kterém může dojít k úrazům. Správně seřízené a nastavené lyžařské vázání 

nevylučuje vznik úrazů. Při sportu je třeba přizpůsobit jízdu stavu sjezdovky, klimatickým podmínkám a svým schopnostem.

Příprava lyží před každým půjčením zahrnuje "velký servis lyží" tj. opravu skluznice, broušení skluznice a hran na pásu a kameni,

voskování, seřízení vázání včetně vydání potvrzení na požádání.

Půjčení vybavení je možné minimálně na dva dny.

Den půjčení a vrácení se sčítá na jeden placený den.

Ceny jsou uvedeny v Kč.

Zvýhodněná sazba  TÝDEN - od pátku do pondělí je účtováno pouze 7 dnů

VÍKEND - pátek - pondělí - platíte pouze 2 dny.

Ceník je platný od 1.11.2023


